
Ma. Piedad Martínez $. vt 
ABOGA] Cc. 
NOTARIA SR 

    
   

     
    

     

   

PROTOCOLOS 

  

[2018 [18 Loz 004 | rpo3384 ] 

DE: REFORMA DE ESTATUTO Y CAMBIO DE DOMICILIO 

OTORGADO POR: SEÑORA MAGALY DEL ROCÍO VELASCO FREIRE. 

A FAVOR DE: GLOBALTRAIL CIA. LTDA. 

CUANTÍA: INDETERMINADA. 

So
0 

  

COPIAS: 3 -— 

N>
 
T
R
A
M
I
T
E
,
 

Ú 
DO
CU
ME
NT
O 

Es
cr
it
a 

FO9DOVOGOOOOODODOAC. ÁnNOOSODOGOODODAKAK 

  

EsEn la ciudad de Ambato, Capital de la Provincia del Tungurahua, 

República del Ecuador, hoy día jueves veintitrés de agosto del dos 

Emil dieciocho. Ante mí, ABOGADA MARIA PIEDAD MARTINEZ 

EY. Notaria Cuarta de este cantón Ambato; comparece con 

plena capacidad, libertad y conocimiento a la celebración de la 

presente escritura la señora MAGALY DEL ROCÍO VELASCO 

EIRE, divorciada, de profesión Psicóloga clínica, portadora de la 

! Ko odo 2003 2



>. . 

Mayor de edad, de nacionalidad ecuatoriana, hábil ¿lA 

contratar y contraer obligaciones, capaz según ta le: 

para contratar y contraer obligaciones, a quienef 

a déy fe. Advertida la compareciente por mí la Notaria di 

3 y fesuitados de esta escritura, así como examinada qué 

A tisiada y separada de que comparece al otorgamientd 

lsertura sin coacción, amenazas, temor reverencial, 

6 succión, me pide que eleve a escritura pública lá 

28: SEÑOR NOTARIO: En el Protocolo de Escrituras 

PEárgo, sírvase insertar una de CAMBIO DE bomciud 

VDE ESTATUTOS de la compañía GLOBALTRAIL CIAÁ 

ténor de las siguientes cláusulas: PRIMERA.“ 

'ÉNTE: Comparece a la celebración de la presente 

Psicóloga clínica, domiciliado en la ciudad de Ambato,  



    
     

     

   

    

   
    

   

   

  

    
    
    
    
         
     

    
   
   
   

   

   

ad de ] 

¡pañía 

7001, 

siente 

bil en 

a ley, 

lenes 

ia de 

a que 

iento 

al, al 

ca a 

turas 

LIO   

Ma. Piedad Martínez $. 
ABOGADAMSSC. 
NOTARIA 4ta. AMBATO * 34310 

hábil y capaz para contratar y obligarse. SEGUNDA.- 

ANTECEDENTES: a) la compañía GLOBALTRAIL CIA. LTDA., se 

constituyó mediante escritura pública celebrada el veinticinco de 

enero de dos mil ocho, ante el Doctor Rodrigo Naranjo Garcés Notario 

Séptimo del cantón Ambato; su constitución se aprobó mediante 

Resolución de la Superintendencia de Compañias N* 08.A.DIC. 031 

de 28 de enero de dos mil nueve, y se inscribió en el Registro 

Mercantil del Cantón Ambato el día dieciocho de febrero de dos mil 

ocho, bajo el número setenta y cinco; b) El artículo dos de los 

estatutos de la Compañía GLOBALTRAIL CIA. LTDA., textualmente 

dice: “ARTÍCULO DOS.- NACIONALIDAD Y DOMICILIO.- La compañía 

es de nacionalidad ecuatoriana y tiene su domicilio pco ER, 

cantón Ambato, Provincia de Tungurahua. Puede establecer conc S 

y sucursales en cualquier lugar del país o del exterior; dplad 

General Universal y Extraordinaria de socios de la e ” 

Ec 
GLOBALTRAIL CIA. LTDA., celebrada el día diecisiete de Julio de dos 

mil dieciocho, en consideración de beneficios logísticos y tributarios, 

resolvió por unanimidad cambiar el domicilio principal de la Compañía 

a la ciudad de Quito, Provincia de Pichincha. TERCERA: CAMBIO DE 

DOMICILIO Y REFORMA AL ESTATUTO: Con los antecedentes 

expuestos, ta señora Magaly del Rocío Velasco Freire, en su calidad 

de Gerente General y como tal Represeptante Legal de la compañia 

GLOBALTRAIL CIA. LTDA., cumpliendo con la voluntad de la Junta 

      

  



a inaria y Universal de socios declara lo siguiente: 1) 

dúmbia el domicilio de la compañía, de la ciudad de Ambata 

' de Quito, de conformidad con lo ordenado por la Junta 

tiniversal y Extraordinaria de socios la compañía] 

IL CÍA. LTDA. celebrada el diecisiete de Julio de 2018. 2) 

fforma el artículo dos del Estatuto que en adelante dirá: 

ED DOS. - NACIONALIDAD Y DOMICILIO.- La compañía e 

4 lad ecuatoriana y tiene su domicilio principal en el cantón; 

Preincia de Pichincha. Puede establecer agencias y sucursales: 

uslquier lugar del país oO del exterior”. CUARTA.- 

$: Como documentos habilitantes se adjunta a la 

46 siguiente: Nombramiento y cedula de la Gerente General 

Compañía; y, Copia certificada del Acta de la Junta General 

$ la y Universal de socios de la cormpañía GLOBALTRAIL 

NDA, celebrada el diecisiete de julio de dieciocho. Usted, señor 

h Se servirá agregar las demás cláusulas de estilo, para la 

wéfidez del presente instrumento.- f) Ab. Alberto Sebastián 3 

+ Abogado.- Mat. N.0 18-2016-29 del F.A.- HASTA AQUÍ 

yha, que junto con los documentos anexos y habilitantes 

s ingorpora queda elevada a escritura pública, con toda su 

legHl.- Yo la Notaria para extender el presente instrumento, 

prévlamente, con todos los deberes legales del caso.- Y leida 

Hua, por mí la Notaria, íntegramente y en alta voz, esta   
 



    

Ya. Piedad Martínez S. 
GADA M 

NOTARIA dta. Ara 43 1 1 

ante:1) escritura, a la parte; aquella do ratifica y suscribe conmigo en unidad 

Ambato de acto quedando incorporada al protocolo de esta Notaría, Ga. lo 

a Junta que doy fe”.- 

a C Lu A 
mpañia $ | Ll UV 
118. 2) ¡ macaty DEL ROCÍO VELASCO FREIRE. 

CC [Burt 
£ dirá: Dirécción: cantón Ambato, parroquia Huachi Chico, av. Atahualpa. 

Teléfono: 0987719822 - 032400087 

añía es Correo: gerenciaQglobaltrail.ec 2 
- Ñ Dd 

cantón — Jen z ys 

ursales j 
o ABG. MGTR. MARIA. PIEDAD- MARTINEZ SÉY 

ARTA.- NOTARIA CUARTA DE AMBATO / 
/ 

a a-la 

    
3eneral 

      

       
    

      
       

  

    
    
      

       

      
   

¡eneral E CERTIFICO: Es fiel y, CUARTA COPIA, tomada de su original, Escritura 
de Reforma de Estatuto, constante en el Tomo 69, folio 34308 - 34318, 

E otorgada ante mi Abogada María Piedad Martínez Sey, que reposa en 

E el protocolo de la Notaria Cuarta de Ambato a mi cargo. Confiero la 

É presente a petición de GLOBALTRAIL CIA. LTDA., con RUC número 
 1891725287001.- Ambato a los 09 días del mes de enero del 2019. 

LTRAIL 

, señor 

xara la 

dastián 

AQUÍ 

jtantes E HE oa Ca, Ma. Piedad Martínez $. 
ABOGADA MSc. 
NOTARIA 4ta. AMBATO 

  ada su 

nento, 

  

Y leída 

z, esta 

    
    

    

   

      

     

    
    

      

Us



         

       

     

LD 
20191801004000048 

  

EENERKCTO COPIA DE ARCHIVO N" 20191801004000046 

   Ko. 
1691725287001 

Ma. Piedad Martínez $. 
ABOGADA MSc. 
NOTARIA 4ta. AMBATO 

   

   



RAZON: Siento la de que al margen de la escritura matriz de REFORMA DE 

ESTATUTOS, signada con el número P03384, folio 34308, tomo LXIX, de 

fecha 23 de Agosto del 2018, tomé nota de la RESOLUCIÓN No. SCVS-IRA- 

2018-00010576, emitida por la Dra. Mónica Martínez Durán, INTENDENTA 

DE COMPAÑIAS DE AMBATO, de fecha 20 de Noviembre del 2018, con la 

cual se me ha notificado, la que RESUELVE aprobar el cambio de domicilio 

de la compañía GLOBALTRAIL CIA. LTDA. Doy fe.- Ambato, Enero 10 del 

2019.- 

 



  

   
     

       

     

: AU 
20191801004000055 

DTARIO(A) MARIA PIEDAD MARTINEZ SEY 

JNOTARÍA CUARTA DEL CANTON AMBATO 

RAZÓN MARGINAL N* 20191801004000055 

    

TOA HARIA PIEDAD MARTINEZ SEY 

MU PCE MENES: MBATO 

ABOGADAMS0. 
NOTARIA sía. AMBATO 

/ 

      

  
 



  

uy 

  

Resolución No, SCVS-IRA-2018-00010576 

Dra Mónica Martínez Durán 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de 
viglancia, auditoría y contro! de la organización, actividades, funcionamiento, disolución 
y liquidación de las compañías, y otras entidades sujetas a su supervisión, que actuará 
de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda, de conformidad con lo 
eslablecido en los artículos 213 de 'a Constitución de la República del Ecuador y 430 de 
la Ley de Compañías; 

QUE la compañía GLOBALTRAIL CIA. LTDA., se constituyó con domicilio en el cantón 
Ambato, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del mismo cantón, 
el 25 de erero de 2008, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, el 18 de 

febrero del mismo año; 

QUE junto con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despacho, tres 
:imorios de la escritura pública otorgada ante la Notaria Cuarta del cantón Ambato, el 

22 de agosto de 2018, que contiene el cambio de donucalio de la compañía GLOBALTRAIL 
CIA. UTDA,, del cantón Ambato, provincia de Tungurahua, al Distrito Metropolitano de 
Quito, prov ncia de Pichincha; y, la reforma del artículo dos del estatuto; 

    

de 2014, combo eos 

tas      
    

   

    

ntendéncia de ¡Coh súlas Valores y Seguros, como un requisito previo a su 
msenpeción ener Rég 

  

ge 
re de 2018, ha emitido informe jurídico “favorable para la 

aprobació ón del cambio de domicilio y reforma del artículo dos del estatuto, contenido en 
la referda escritura pública y consecuentemente para que se dicte la presente 
Resolución, sin perjuicio de la eventual oposición de terceros señalada en la Ley; y, 

EN ejercicio de las atribucic: es conferidas mediante Resoluciones nros. ADM-Q-2011-008 

de 17 de enero de 2.011 y »CVS-INAF-NTH-2015-121 de 05 de febrero de 2015, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el cambio de domuiho de la compañía GLOBALTRAIL 

CIA LTDA, del cantón Ambato, provincia de Tungurahua, al Distrito Metropolitano de 

Quito, provincia de Pichincha; y, la reforma del artículo dos del estatuto, en los términos 

corstantes en la referida escritura pública otorgada ante la Notaria Cuarta del cantón 

Apwhato, el 23 de agosto de 2018, por ser procedenta de acuerdo al informe favorable 

cortenido en el memorando nro. SCVS-IRA-2018-167%-M de 20 de noviembre de 2018, 

ermtido gor la Intendencia Regional de Ambato, y en wrtud de lo dispuesto en el artículo 

33 de la Ley de Compañías. 

Resolución No. SCV5-TRA-2018-00010576 

 



   

      

    

    

    

  

   

  

   
    
   

     

    

   

  

   

  

   

    

    

    

   
   

   

AR que un extracto de la referida escritura pública de 
stbtiipañia GLOBALTRAIL CIA. LTDA., y su consiguiente reforma 

$£ publique por tros días consecutivos, en el sitio web de la 
lAs, Valores y Seguros, a fin de que quienes se consideren 

* de inscripción del cambio de domicilio de la compañia 
, del cantón Ambato, provincia de Tungurahua, al Distrito 

a de Pichincha, presenten su petición ante uno de los 
lncipal de la compañía para su correspondiente trámite 

lados en los artículos 86, 87, 88, 89 y 90 de la Ley de 
mó de publicación de extractos, y de oposición por parte de 
Au inscripción. 

«bposición o si habiéndose presentado no se la hubiere 
de Compañías, Valores y Seguros dentro del término 

de Ambato sentará la razón correspondiente. 

AgBptada por el quez, luego de notificado con la resolución 
endencia de Compañías, Valores y Seguros, de oficio y a 

fu Resolución aprobatoria y ordenará el archivo de la 
y más documentos anexos, 

ER que se proceda a efectuar las siguientes anotaciones 
e presentado el trámite de oposición o si éste hubiere sido 
Rotarios Séptimo y Cuarta del cantón Ambato, tomen nota 
sajución al margen de la matriz de las escrituras públicas 
«domicilio que se aprueba, señaladas en su orden en el 
de esta Resolución, y sienten en las copias las razones 

dor Mercantil del cantón Ambato, tome nota del conteriao 
Fhárgen de la matriz de la escritura pública de constitución 

«fensiderando de esta Resclución, y siente en las copies las 
«lRegistrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, 

de-cambio de domicilio que se aprueba y esta Resolución, 
sgkcha «escritura y devuelva las restantes con la razón de la 

Guefípilido lo -anteriar;-Fibritase e este Despacho copia ce tificada de las escrituras 
Úblicas referida, - 

COMUNÍQUESE: BiDA rmada en la Intendencia Regional de Ambato, en el cantón 
báto, 20 denovientbrade 2018 

ig Makina SCA 
len Martínez Durán 

DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 
+ 

  

    
p. 98713 z 

. Trámite 66691-0041-18 

  
Ffsdolición Ko. SEVS-IRA-2018-00010576 

  
 



  

34312 0, 

    

          

     
   

        
      

        

       

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL Y EXTRAORDINARIA 

DE SOCIOS DE La COMPAÑÍA 

GLOBALTRAN CHA. LTDA, 

CELEBRADA EN AMBATO EL 17 DÉ JULJO DE 2013. 

E En la ciudad de Ambato, a los diecisiete días del mes de juho del año dos mil diecrocho y siendo 

MS las 15530 pm., en las oficinas de la Compañía ubicadas en la Avenida Atahualpa y Marcos 

Montalvo en la ciudad de Ambato, Prowncia de Tungurahua, a saber 1.- el señor Marco Lener 

Velasco Freire, propietario de seiscientas cincuenta participaciones (635,00), y la señora 

Magaly del Rocio Velasco Frelre, propietaria de trescientas sesenta y cinco participaciones 

(365,00), quienes representan el 100% de la totalidad del capital social de la compañta, Preside 

la sesion la presidenta de la junta la señorita Jocelyn Melina Valencia Velasco, y actua como 

secretario ad hoc el señor Alberto Sebastián Velasco 

A solicitud de ta representante legal, la presidenta deja en constancia que se al haber 

» constatado la lista soci,s se corrobora el quórum estatuarjo suficiente para declarada instalada 

la junta Los socios deciden constituirse en junta al amparo de la disposicion del artculo 238 de 

la Ley de Compañtas, para tratar el siguiente orden del dia, el cual es aprobado por 

unanimidad: 

    

1. Constatación del Quorum 
2. El cambio de fa ubicación de la matriz de la compañía a la ciudad de Quito, Provincia 

de Pichincha. 

3. Reforma del Articulo dos del estatuto de la compañia GLOBALTRAIL CIA. LTDA. 

¿Habiendo corroborado el primer punto del orden del dia se procede a poner en consideración 
lel suo cambio de domicilio de la compañía GLOBALTRAJL CIA. LTDA    

    

   

     
    

    

          

      
    

   

   
. a 
¿2 El tambo di fa ubic De ta matriz de la compañía a la ciudad de Quito, Provimera de 

a     

a das la palabra a la socia Magaly del Rocío Velasco Fretre 

jañía debe cambiar de ubicación a la ciudad de Quito por tener 

        

elascofteyéÉ mamfiesta que esto generaría mayor rentabilidad, ademas de la 
PS es A ducción REO TOD: operación. 

haber intervenido los socios se proceden a resolver 

1 Resuelven aprobar por unanimidad el cambio de domicilio de la compañía 

GLOSALTRAJL CIA. LTDA., a la ciudad de Quito debiéndose reformar el Estatuto de 

la compañía, amparados en el artículo once literal f sobre el cambio de domicilio, 

de su escr tura de constitución y demas que faciliten la efectividad del presente 

acuerdo de esta junta de socios 

Reforma del Articuto dos del estatuto de la compañia GLOBALTRAIL CIA, LTDA. 

os socios al tratar el segundo punto se discute que en vista del cambro de domicilio a la ciudad 

lé Quito, propone la ing Magaly Velasco que se debe reformar los estatutos de la compañta, 

Kon lo que el señor Marco Velasco esta de acuerdo, con lo que la junta esta a favor 

des animamente del tercer punto. 

    

      

        

 



E reformar el Art. 2 del estatuto de la compañia, para poder hacer efectivo el 

$ «doralíflio de la compañia a la ciudad de Quito, quedando de la siguiente manera: 

DOS.- NACIONALIDAD Y DOMICILIO.- Lo compoñio es de nacionalidad 

secttatoriana y tiene su domicilio principal en el cantón Quito, Provincia de 
Piehíncha, Puede establecer agencias y sucursales en cualquier lugar del pais o del 

extárior.” 

:tsitado y resuelto los puntos para el cual se instaló esta Junta General, el señorita 
¿e lá junta concede un receso para la elaboración del Acta. 

“tesesión, se da lectura al Acta, la misma que se la aprueba por unanimidad y sin 

Qi Fa 
Std, Edi Valencia Velasco 

PRESIDENTA 

  
 



07 

5390 

e o "34313 
Ambato, 30 de Marzo del 2017 

    

     
   

    

    

          

      

        
    

    
    

   

  

1wo el ing 
a E. 
idad ] MAGALY VELASCO FREIRE 

ta de 
o del Ciudad.- 

Me es grato comunicarle, que la Junta General Universal de Socios de la Compañía GLOBALTRAIL 

CIA LTDA, legalmente reunida el 30 de Marzo del 2017 resolvió por unanimidad, designarle 

GERENTE GENERAL de la referida compañra, por el periodo estatutario de tres años En tal virtud, 

le corresponde ejercer las facultades señaladas en la ley, en el estatuto de la Compañía. Asi como 

también ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la referida compañía 

  

vorita 

El estatuto de la compañía GLOBALTRAIL CIA LTDA. en donde se detalla sus atribuciones, consta 

en la escritura publica de constitución, otorgada en la Notaría Séptima del canton Ambato el 
vemticinco de Enero del año dos mal ocho , inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, 

bajo el numero setenta y cinco (75) el dieciocho de febrero del año dos mit ocho , 

Por la atencion que brinda a la presente, le anticipo mi agradecimiento 

Atentamente, 

EP 
NORMA SYÁREZ., 

» Dos 
SECRi 

  

     
Yo, MAGALY VELBLIG ERE, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de GERENTE 
GENERAL de la compañía GLOBAL TRA! CIA LTDA 

     

Ambato 30 de Marzo del 2017      

     
           

       

   OTTO AE LA FOTOCOPIA 

    a AN i 
z Ib dd 10/ i 
MAGALY VELASCO FREIRE Ñ 

    
      

  

C.C. 180162903-9 

  

Ma. Pledad Martínez S. 
ABOGADA MSc. 
NOTARIA 4ta. AMBATO 

CY



     

  

    'RÁMITE NÚMERO: 6822 
   
         

  

IE ACI ICAIC    

  

  
  

      REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 
     

    

  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS 

  

    
  

        

       

3 NÚMERO D'E REPERTORIO; 5390 
y FECHA DE INSCRIPCIÓN: . 28/06/2017 — 

NÚMERO NE INSCRIPCIÓN: $81 
REGISTROS: LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

      

  
  

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 

    

  

                 
NOMBRE DE 14 COMPAÑÍA: GLOBALTRAJL CIA LTDA 

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR: _ | VELASCO FREIRE MAGALY DEL ROCIO 

7 E IDENTIFICACIÓN: 1801629039 

    

  

GERENTE GENERAL 
TRES AÑOS 

    

        
     
     

  

  

al 
ADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACION Al TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

    
  

      

    

  

    

    
         BS ON ZONA INVALIG CAMPOS QUE SENENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 

3 Es CS LVAUBEZOrÉPROCESO DE INSCRIPCIÓN), SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE 
      

1 
7 DEL MES DE JUNIO DE 2017 E FECHA DE EMISIÓN: A DÍ 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO AV, RODRIGO PACHANO S/N Y MONTALVO CC CARACOL 10 

  

         — 
     
      

  

Ls ES 
Pd EXOSTA                    

  

l. cdo do FUERE 
F Sra YA 

haa E A 

    

"Página 1 de 1       e      

TA ) 

Ma, Piedad Martirez'S. / 
ABOGADA MSc, 
NOTARIA á4ta. AMBATO 

       

  

      



   
e 

3 
e 

| 
ñ 

    

     
   

    

      
   

  

"34315 

  

  

            

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES Y 

le hace bien al país” 
  

AUC: 1891725287001    OCIAL: GLOSALTRAIL CIA, LTDA, 

  

ERCIAL+ 
ANTE LEGAL: VELASCO FREIRE MAGALY DEL ROCIO 

b Ct: /ALLOS BUSTAMANTE JUAN DIEGO 
JONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: — St 

ÓN ARTESANAL: SN NÚMERO: sin     o FEO. INICIO ACTIVIDADES. 1810212008 
Dos 29/02/2008 FEC ACTUALIZACIÓN 15/08IZ017 

FEC. REINICIO ACTIVIDADES 

  
  

  

A a A 2 EE 7 ] 
GURARUA Canton AMBATO Parr qua HUACHI CHICO Calle AV ATAHUALPA Numneso. 17091 Interseccion MARCOS Kkometro: 2 Camino 

ubicación AUNA CUADRA DEL MALL DE LOS ANDES Wei WWW GLOBALTRAIL.EC Telefono Trabajo. 032400087 Emal 

    
  

NAS: Poe " Ñ 

ISTAS, PARTÍCIPES. 2 n RIO Y ADMINISTRADORES 
ENIDENDOS, UTIIDADES 0 Es S - ADI 

JON DEPENDENCIA 

sd 

ño MBA HONAL AO Y 
DE IMPUESTO ALA REI A 157 

BON DE RETENCIONES EN o an 
UN MENSUAL DE IVA. AA 

tales, para mayor mía Le Yec 
cuyo capital ingresos armgZ e las sean supenores a los liutes establecidos en el Reglamento para la apiicación de la ley 

entero están obligados a 19d óndose en egentes de retención, no podrán acogerse al Régimen Simpllficado (RISE) y sus 
IVA deberán ser presentadas de 4 z— 

clones de IVA podrán pro sentorse 16 Manera someste siempre y cuendo no se encuentre obligado a levar contabilidad, transíiara bienes o 
e inicmenta con arta 0% de WA JO 9aS ventas con let eran de OÍ zos COI ds reloncon 0Ol O de Y 

      

  

  

  
: ABIERTOS 2 
1ZONA 3 TUNGURAHUA CERRADOS 2 

    

TO OO ra, FOTO 

      
  

al VEN 

AL LE FUER 
MIA O Y Eras ADOS 

MOE 

    

mA 
- A NS 

Ma. Pledad Martinez8" 
ABOGADA MSc. ¿ NOTARIA 4ta. AMBATO 

118001503248 

18 1074 33 AM 

    

   

  

      



  

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

1891728287001 
GLOBALTRAIL CIA. LTOA 

ABIERTO - MATIZ 
FEO, CIERRE" 

CCION MECANICOS O ELECTRICOS. 
(TES, PIEZAS Y MATERIALES CONEXOS 

HyACHI CHICO Cale, AY ATARUALPA Mumero 1700! Wiuraeccion MARCOS Referencia 4 UNA A 
GLOBALTRAIL.EC Telefono Trabajo 632100087 Emal: magaly Ejandinanet. 

  
  

Estado: ABIERTO - LOCA. COMERCIAL — FEC INCIDACT., 
FEC, CIERRE PEC, REMICIO- 

IDAD, INCLUSO PARTES, PIEZAS Y MATERIALES CONEXOS 
DE PROTECCION MECANICOS O ELECTRICOS 

QUITO DISTRITO METROPOLITANO Calle ANTONIO DE ULLCA Numero N31.284 Intersercion AV. 
TRO DE PROPIEDAD Edificio JARRIN Piso" 3 Telefono Trabajo. 022008464 Telefono Trabajo” 022552100 

A ITA 
Estado" CERRADO - LOCAL COMERCIAL — FEC.IMICIO ACT: 
FEC.CIERRE 15/06/2013 FEG REINICIO. 

HTIYOS DE PROTECCION MECANICOS O ELECTRICOS 
O DE SEGURIDAD, INCLUSO PARTES, PIEZAS Y MATERIALES CONEXOS 

es SANTO DOMINGO Parroquia ABRAHAM CALAZACON Calla AV QUEVEDO Numero Sl Inte 
CALIDADES relsono Trabajo: 023711989 Tejalont» Trabajo 023711990 Celular 09597609 

Estado” CERRADO - LOGAL COMERCIAL — PEC.ANOIDACT. 
FEC CIERRE 15/06/2043 FEC. REINICIO. 

3 DE PROTECCION MECANICOS O ELECTRICOS 
O DE SEGURIDAD. INCLUSO PARTES, PIEZAS Y MATERIALES € ONEXOS 

EL VECINO Barrio CHOLA CUENCANA Calle. AV ESPAÑA Numeny 1-45 Interseccion AY HUAYNA CAPA 
"Foc 072850494 Telefono Trabajo 072650949 Celular DO9B484725 Emad JgarcesgBgiobaliral.ec 

Código: ruurucaooDtsozas  



  

? 34316 a 

we 
» REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES = ] 

) SOCIEDADES 

ace bien a p 

      

    

   

      

    
    

      

   

   

  

    

     

le hace bien al pass 
MERO RUC: 1891725287001 

SOCIAL: GLOBALTRAIL CIA LTDA 

      SEUREGISTRADOS Y.     

PÍBLECIMIENTO — 001 Estado ABIERTO MATRIZ FEC INICIO ACT 18/02/2008 
IECOMERCIAL. FEC CIERRE FEC REINICIO 

DO ECONÓMICA 
DES DE VIGILANCIA MEDIANTE DISPOSITIVOS DE PROTECCION MECANICOS O ELECTRICOS 

BL POR MAYOR Y MENOR DE EQU'PO DE SEGURIDAD, INCLUSO PARTES, PIEZAS Y MATERIALES CONEXOS 
ES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA LOCAL COMERCIAL 

TÓN ESTABLECIMENTO 
'UNGURAHUA Canton AMBATO "arroquis HUACHI CHICO Calle AV ATAHUALPA Numero 1709L Interseccion MARCOS Referencia A UNA CUADRA 

RL DELOS ANDES Klometro 2 Camino QUEVEDO Web WWW GLOBALTRAIL EC Telefono Trabajo 032400087 Email magaly(ancinanet net   
  

LECMENTO 002 Estado ABIERTO - LOCAL COMERCIAL — FEC INICIO ACT 10512008 
ERCIAL. FEC CIERRE FEC REINICIO 

x 3 ECONÓMICA 
HEPOR MAYOR DE EQUIPO DE SEL URIDAD INCLUSO PARTES PIEZAS Y MATERIALES CONEXOS 

ES DE VIGILANCIA MEDIANTE DISPOSITIVOS DE PROTECCION MECANICOS O ELECTRICOS 
ESTABLECIMIENTO 
EJCHINCHA Canton QUITO Parrocsua QUITO DISTRITO METROPOLITANO Calle ANTONIO DE ULLOA Numero' N31-264 Interseccion AY_MARIANA DE 

AV MARU encia ADOS CUADRAS DEL RI GISTRO DE PROPIEDAD Ediicio JARRIN Piso 3 Telefono Trabajo 022906454 Telefono Trabajo 022552105 Telefono 
2552106 To! MOMIA, 2590685 Celular 0984436304 

  

003 Estado CERRADO - LOCAL COMERCIAL — FEC INICIO ACT 23/06/2010 
fERCIAL — GLOBALTRAIL CIA LTOA, FEO CIERRE — 16/08/2013 FEC REINIOIO 

Económica 
DE VIGILANCIA MEDIANTE DISPOSITIVOS DE PROTECCION MECANICOS O ELECTRICOS 

OR MAYOR Y MENOR DE EQUIPO DE SEGURIDAD INCLUSO PARTES, PIEZAS Y MATERIALES CONEXOS 
(ESTABLECIMIENTO. 

¡TO DOMINGO DE LOS TSACHILAS, DOMINGO Parroquia ABRAHAM CALAZACON Calle AV. QUEVEDO Numero S/N Interseccion 
S/13 Interse PEO LA Relerenca FRENTE ALA LL ADES Tetefono Trabajo 023711989 Telefono Trabajo 023711990 Celular 0969760954 
397609: 

O
 

    

   

   

  

       
      

    

   
    

  

  3 
004 Y Estado CERRADO LOCAL COMERCIAL — FEC IMCIDACT 20/09/2010 

JAL. GLOBALTRANÍCIAA TDA BES j FEC CIERRE 

  

18/06/2043 FEC REINICIO 
HÓmICA » 

8 DE VIGILANCIA MEDI losoamias BESPROTEÁCION MECANICOS O ELECTRICOS 
BOR MAYOR Y MENOR DE EXEGURIDAD. Y PIEZAS Y MATERIALES CONEXOS 

(BLECIMIENTO SS 
JAY Canton CUENCA, OS a Bar CUENCANA Calle AV ESPAÑA Numero 1-45 (ntersección AV HUAYNA CAPAC 

ACAPAC ENTE AL BANCO DEL ASAS Trabajo 072850949 Celular 0999484725 Email ¡garcesglobalral ec 
TES 

r o 
: DOT a 

: A “A 
P PoERE Proa lADO Y Exvislo DO... «e. 

ARE, z do A 

A A 

Ma. Piedad Martinez 5. 
ABOGADA MSc. 
NOTARIA Ata. AMBAJOÚ 

1UC2018001503248 

018 10 24 33 AM   
    
 



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
DIRECCIÓN GENERAL 0! REGISTRO CIVIL, 
OENTICACION NEAR) ACIÓN 

ceouLA 4 ma 
CIUDAEI 
APQLUDOS Y DMBRES 

» FREIRE 

F 
130162003-9 

JOB 

CERTIFICADO DE VOTACION 
SN E FEORERO ¿018 cb 

0916-08 1801629039 
sueno eur 

VELASCO FREIRE MAGALY DEL ROCIO 
APELLIDOS Y NOMBRES 

016 

TUNGU AMA 
PROVINCIA 
amamos 
CANTOR 

CIRCUNSCRIPCIÓN 

zona 
ATOCHA FICOA 

MO 

34317 
srruccion PROFESION / OCUPACIÓN SUPERIOR PSICOLOGO CLIO 
APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
VELASCO JUAN 43 

APELLIDOS Y NOBAES DE LAMADAL 
FREIRE ESTER 3 ? 

i LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
AMBATO 

t: 

FECHA DE EXPIRACIÓN: 
2010-09-26 

2020-09-28 

colacacanusco la. 
TEFERENDUM 
Y CONSULTA 
POPULAR 2018 

Za. 
car» mk 

2. 
e hee 

TARO AUF LA FOTO 

¿E 
vi 

e OY 
y 

ps 
Ma. Piedad MartínezS. 
ABOGADA MSc. 
NOTARIA 4ta. AMBATO 

nas 
ne A. 

 



   
   

    

    
   

   

   

   

  

   

    

12 e 
k REPÚBLICA DEL ECUADOR Pacs Identificación y Cedulación 

Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación a A 
34318 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1801629039 

Nombres del ciudadano: VELASCO FREIRE MAGALY DEL ROCIO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/TUNGURAHUA/AMBATO/LA MATRIZ 

Feha de nacimiento: 4 DE FEBRERO DE 1961 

Naclonalidad: ECUATORIANA , 

  

    Sexo: MUJER 

   

  

    

    
    

  

Profesión: PSICOLOGG ELN!       

os 

> 
Estado Civil: DIVORCIÓ 

Cónyuge: No Ri   
Nombres del padre: VELASCO JUAN 

Nombres de la madre: FREIRE ESTHER 

Feuha de expedición: 28 DE SEPTIEMBRE DE 2010       

      

       

        
        

  

Informacion certificada a la fecha 23 DE AGOSTO DE 2018 
BRO CTOR HUGO MARTINEZ CRIOLLO - TUNGURAHUA-AMBATO-NT 4 - TUNGURAHUA - 

ZA, 

;:186-149-15146 Ch Z 7 

E] 
15145 

Ing Jorge Troya Fuertes 
Diructor General del Registro Civil, identificación y Cedulación 

-.. - Documento firmado electrónicamente__ 

  

¡arta quien se presente este cartiicado deberá vatidarto en'https ¿virtual registrocivil.gob.ec contorme a l8 LOGIDAC Art 4 numeral 1 y 8 la LCE 
Bt 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión En caso de presentar inconvenientes con sate documento escriba a enlinoaQGrepistrocivil.gob,eo



    
    
    

    

  

    

  

   Reglttro Civil, Identificación y Cedutación 
A DEL ECUADOR pu j 

    

'ACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADAN( 

1801620039 

VELASCO FREIRE MAGALY DEL ROCIO 

  

G 1. intomwiásióridutersiicial de discapacidad: 

Mensaje: «> LAPERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD y 

     
      1- La Inferrobcitercol Sd de -¡Gibifacidad es consultada de manera diracta al Munstaria de Salud -ublica - CONADIS en caso de * 

incoréladóniciass icudir a pb de información 

  

   



    

      

  

   

20181801004P03384 

      

    

    

      

       

    

   

NOTARIO(A) MARÍA PIEDAD MARTINEZ SEY' 

NOTARÍA GUARTA DEL CANTON AMBATO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

  

EXTRACTO 

oiiaoiiodeoaSo 

ACTO O CONTRATO: 
REFORMADE ESTATUTOS 

FORGAMIENTO: [23 DERCOSTO DEL 2018, (1033) 

OTORGADO POR 
No" Tipo Documento de social e aria | ióonicaió uacionatóad]— cotóaa [Persona quotoreprosonta 

REPRESENTAD TOS 17252870 [EGUATORIA [REPRESENTANTE [MAGALY DET ROCIO 
OBALTRAIL CIA LTDA, O POR pue pr NA, LEGAL, [VELASCO PREIRE 

AFAVOR DE 
No. Tipo Documento de Nombres/Razón social De o Taamicoa | Keniicaió [Nacionatidad | ct Persona qbo 

IZ EN 
y 

Provincia Canión Parroquia NA 
AMBATO EXMATRIZ   

      

  

  

  

  

INDETERMINADA. 
    
  

  

NOTARIA dto AMBATO Kz ser 
NOTARIA CUARTA DEL CÁNTÓN AMBATO 

 



14 

NOTARÍA SÉPTIMA DEL CANTÓN AMBATO 
Dir alo Coste Artea Stars Septimo: Dira Tdif 500 Calle Casillo UP ia Bone Eto Leben 282700, 

  

ACTA DE RAZON DE MARGINACION 

Razon Con fecha trece de Diciembre del año dos mul dieciocho, se encuenta tomada 

nota al margen de la escuíera publica matriz de Constitucion de la Compañia 

GLOBALIRAIL CIA LTDA Constante en eb Foho numero 2855. lomo 6. 

celebrada en la Notaria Séptima del cantón Ambato el vemticinco de Enero del año 

dos mil ocho. LA RESOLUCIÓN Y? SCVS-IRA-2018-00010576, emuida por la 
intendenta de Compañias de Ambato por la Doctora Monica Martmez Duran de fecha 

vemte de Noviembre del año dos mil diectocho. que antecede unbato diez de Fnero del 

año dos owl drecmuere 

DR JLLIO CFSAR ARTLAGA 

XO1ARIO SEPTIMO DEL CANTOS AMBATO 

  

  

  

Pr alo Cos eres aan d PC ambito. Diriacios Caen 06 des Tarn ie a lo 

 



    eS. E 
: Actura: 001-0dÉ:000074926 20191801007000062     

NOTARIO(A) JULIO CESAR ARTEAGA INTRIAGO 

NOTARÍA SÉPTIMA DEL CANTON AMBATO 

to RAZÓN MARGINAL N* 20191801007000062 

” MOGciR GLOBALTRAR CIA. LTDA 

[DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. 
RUC 1891725287001 

- A DE 
vr L DE IDENTIDAD . - 

  

    
 



  

lo 

REGISTRO NÚMERO DE CERTIFICADO 234; RERISTRO AICC Sra iPR 

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO 

CERTIFICACIÓN 

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO CERTIFICA QUE: 

1. UNA VEZ REVISADO EL SNRM, CONSTA UNA INSCRIPCION REFERENTE A LA SOLICITUD 
PRESENTADA. 

2. DE CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA GLOBALTRAIL 

CIA. LTDA.; CONSTA LA INSCRIPCION N'610 DE DICIEMBRE 18 DE 2018 DEL LIBRO 

MERCANTIL; EN El REGISTRO MERCANTIL DE AMBATO. 

  
"CUALQUIER ENMENDADÚ LTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE. 
CERTIFICACION, LA INVALIDA, SALVO CUALQUIER ERROR U OMISION DEL SNRM. 

   

AMBATO, A 16 DÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2019 

  

ABG. MIRIAN IRENE FREIRE FREIRE (SUBROGANTE) 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO AY RODRIGO PACHANO S/N Y MONTALVO C C. CARACOL LO 

 



  

lo 

REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZON DE INSCRIPCION 

1. RAZÓN DE INSCRIPCION DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA. 
  

  

  

    

NUMERO DE REPERTORIO: 4017 e 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 29/01/2019 

| NUMERO DE INSCRIPCIÓN 562 

REGISTRO. tIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

2. DATOS DE£ LOS INTERVINIENTES: 
  

  

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1801629039 VELASCO FREIRE MAGALY DEL | REPRESENTANTE LEGAL 

ROCIO 
o sl     
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

      
DATOS NOTARÍA: NOTARIA CUARTA /AMBATO /23/08/2018 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: GLOBALTRAIL CIA LTDA 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 
  

A DATOS ADICIONALES: 

ADJUNTA RESOLUCION N“ SCVS-IRA 2018-00010576 DE LA SRA INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

DE 20/11/2018 SE APRUEBA EL CAMBIO DE DOMICILIO DE LA COMPAÑIA DEL CANTON AMBATO, 

( PROVINCIA DE TUNGURAHUA AL D M DE QUITO, PROVINCIA DE PICHINCHA 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACION O MODIFICACION AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE   
FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 30 DIA(S) DEL MES DE ENERO DE 2019 

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ ÍDELEGADA - RESOLUCIÓN 19-RMO-2015) 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO AV MARISCAL ANTONIO JOSEDE cil hisa 103 

Pagma ide 1 

 


